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עת"א 11966/03/15 – דוד נחמני נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
26 מאי 2015 עת"א 11966-03-15 נחמני(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר דוד נחמני (אסיר)

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד פורר

ב"כ המשיבים - עו"ד משה יצחק

נציג שב"ס - רב כלאי דניאל אלימלך

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה, שילוב העותר בסבב חופשות.

מדובר בעותר, שפוט לשנתיים ו-4 חודשים בגין תקיפה הגורמת חבלה של ממש, פציעת עבריין מזויין, הצתת רכב מנועי
במזיד, הופעל מאסר על תנאי, תחילת ריצוי מאסר 4.3.14, תום מאסר, 15.3.16, מאסר שביעי, קטגוריה ב/1.

בנפרד לביהמ"ש  להשיב  המשיב  על  "כי  ביהמ"ש  קבע  זה  במועד   .21.4.15 מיום  לישיבה  המשך  הינה  היום  ישיבת 
מהעתירה, וללא קשר אליה, מועד תחילת טיפול שליטה בכעסים שהעותר נמנה עליה, כמה מפגשים היה עד למועד

הדיון. היה וצודק ב"כ העותר, על שב"ס לבחון יציאה לחופשה בתוך 3 שבועות וליתן תשובה לביהמ"ש".
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לא קיבלתי מענה למספר המפגשים שהיו עד היום. מתוך דברי העותר אני למדה שהיום מתקיים מפגש, ומחר מתקיים
מפגש, סך הכל יהיו 11 מפגשים נכון למחר (27.5.15), מתוך 14 מפגשים סך הכל.

בתשובת ראש טו"ש רימונים, מעודכנת להיום, ציינה כי העותר לוקח חלק פעיל בקבוצה, משתף בתכנים בעברו ומשתף
אודות עבירותיו. עבר בעבר הליכים טיפולים כאלה ואחרים (מוטב היה לפרט לביהמ"ש מה זה 'כאלה ואחרים'), טרם
מאסרו. במקביל מדווח על קושי לעמוד מול התנהגויות שליליות ואימפולסיביות, אליהם נקלע במצבי דחק וקומפליקט.

יחד עם זאת מציינים, כי ניכרת התקדמות טיפולית, אך הרושם של הגוף המקצועי, כי מדובר בראשיתו של הליך טיפולי
שטרם ניתן להסיק ממנו, כי העותר עשוי להמנע מביצוע עבירות נוספות.

מהם, אחד  לחופשה.  לצאת  העותר  זכאי  בהתקיימם  שרק  רבים,  בתנאים  מותנית  פריבילגיה  היא  לחופשה  יצאה 
טיפוליות. בקבוצות  השתתפות 

מדובר באסיר היושב למעלה משנה בכלא המהווה מחצית מתקופת המאסר. מדובר באסיר המשתתף בקבוצה טיפולית,
שניכרת בו התקדמות טיפולית ולוקח חלק פעיל בקבוצה.

יציאה לחופש היא אור בקצה המנהרה ולאור הזה מייחל העותר. הוא זכאי לו לאור פעילותו בקבוצה ולאור ההתקדמות
הטיפולית, שאם נרצה לעורר מוטיבציה יתרה אצל העותר ושכמותו, זו הדרך, לאפשר יציאות לחופשה במהלך טיפול,

כשנראה כי המטופל עושה כל מאמץ להיתרם מהטיפול בו הוא נמצא.

בנסיבות אלה אני מוצאת כי העותר ראוי לחופשה.

ידי זה בתנאים מגבילים, שייקבעו על  ניתן, להפיג חשש  לעניין חשש הגורם המקצועי מביצוע עבירות במהלך חופשות 
שב"ס.

נוכח כך אני מורה להוציא העותר לחופשה בתוך 12 יום מהיום בליווי ערב צמוד במהלך כל החופשה.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ה, 26/05/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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